Jornal

Página  ,3‘../

Edição  .2.f 5
kÍt

,CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
rdan; prekitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

r6fura4LurpaI iús Ichrras ü Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4213/2020
Data 29.12.2020

Súmula. Exonerada servidora ocupante do
cargo de Diretora de Departamento de Meio
Ambiente (cargo em comissão) e dá outras
providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada, a servidora, Alice
Cristiane Guimaraes Zancheta, ocupante do cargo de Diretora de
Departamento de Meio Ambiente, matrícula 735-8/1, portadora do CURG n°.
12.507.196-1 SESP PR e do CPF n°. 104.446.869-67.

Art. 20. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, surtindo efeito a partir de 31 de dezembro 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 29 de dezembro de 2020.

Av, Brasil, 245 - Fone/Fax; (45)
CNPJ 78.121.936/000

	Page 1